[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2014  № 1394
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в концессию муниципального имущества»
В целях реализации положений Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях",  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, утвержденным решением Десногорского городского совета от 11.09.2014 № 939,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в концессию муниципального имущества».
2. Разместить  текст Административного регламента  на официальном сайте Администрации.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна».

Глава Администрации                                                    В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.